EDITAL N° 01/2025

    PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

            FUNDAÇÃO INOVERSASUL

EDITAL Nº 006

EXTRATO DO RESULTADO DOS RECURSOS E HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO
DEFINITIVO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O Presidente da FUNDAÇÃO INOVERSASUL torna público a HOMOLOGAÇÃO do

resultado definitivo do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2025, conforme relação
constante no Anexo II.

Tubarão - SC, 30 de janeiro de 2026.

VALTER ALVES SCHMITZ NETO

Presidente da Fundação InoversaSul

                   EDITAL N° 01/2025

    PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

            FUNDAÇÃO INOVERSASUL

ANEXO I
EXTRATO DE RESULTADO DE RECURSOS

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

1 000105 - FERNANDA DIAS RODINI Procedente

2 000235 - THIAGO AGUIAR ALVES Improcedente

3 000034 - RENATA FURLAN BRAGA BITTENCOURT Procedente

4 000240 - ELIZÂNGELA GARCIA BRUNATO Procedente

5 000112 - JULIANA ZAPELINI BATISTA GASPAR Improcedente

6 000324 - CRISTINE DE SOUZA HENRIQUE Improcedente

7 000291 - TATIANNE DIAS MOREIRA Improcedente

8 000324 - CRISTINE DE SOUZA HENRIQUE Improcedente

9 000291 - TATIANNE DIAS MOREIRA Improcedente

10 000291 - TATIANNE DIAS MOREIRA Improcedente

11 000291 - TATIANNE DIAS MOREIRA Improcedente

12 000291 - TATIANNE DIAS MOREIRA Improcedente

13 000315 - JúLIA MOLON FERNANDES Improcedente

14 000315 - JúLIA MOLON FERNANDES Improcedente

15 000090 - SAMUEL CRUZETA MORAES Improcedente

16 000081 - KAYANE ALANO CANCELLIER Improcedente

17 000081 - KAYANE ALANO CANCELLIER Improcedente

18 000081 - KAYANE ALANO CANCELLIER Improcedente

19 000035 - MARIA EDUARDA CARDOSO CORRÊA Improcedente

20 000035 - MARIA EDUARDA CARDOSO CORRÊA Improcedente

21 000035 - MARIA EDUARDA CARDOSO CORRÊA Improcedente

22 000074 - BEATRIZ NASCIMENTO DOS SANTOS Improcedente

23 000074 - BEATRIZ NASCIMENTO DOS SANTOS Improcedente

24 000074 - BEATRIZ NASCIMENTO DOS SANTOS Improcedente

25 000096 - KAROLINE MASIERO DOS SANTOS Improcedente

26 000324 - CRISTINE DE SOUZA HENRIQUE Improcedente

27 000324 - CRISTINE DE SOUZA HENRIQUE Improcedente

28 000056 - VICTÓRIA MIRANDA FELICIANO FARIAS Improcedente

29 000056 - VICTÓRIA MIRANDA FELICIANO FARIAS Improcedente

30 000012 - GABRIELA FREITAS Parcialmente procedente

31 000012 - GABRIELA FREITAS Improcedente

32 000030 - GIOVANA BRUNATO Parcialmente procedente

33 000030 - GIOVANA BRUNATO Improcedente

34 000051 - LAYS CORREA NUNES Parcialmente procedente

35 000051 - LAYS CORREA NUNES Improcedente

36 000051 - LAYS CORREA NUNES Improcedente

37 000182 - NARCIELE RAMALHO Improcedente

38 000182 - NARCIELE RAMALHO Improcedente

39 000182 - NARCIELE RAMALHO Improcedente

40 000182 - NARCIELE RAMALHO Improcedente

                   EDITAL N° 01/2025

    PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

            FUNDAÇÃO INOVERSASUL

41 000103 - ANA CLARA PASCOAL TORQUATO. Improcedente

42 000103 - ANA CLARA PASCOAL TORQUATO. Improcedente

43 000103 - ANA CLARA PASCOAL TORQUATO. Improcedente

44 000235 - THIAGO AGUIAR ALVES Procedente

45 000245 - ALEXANDRE BETT RIBEIRO Improcedente

46 000072 - JACQUELINE BENVENUTO DE ALMEIDA CHIAMENTI Improcedente

47 000182 - NARCIELE RAMALHO Improcedente

48 000324 - CRISTINE DE SOUZA HENRIQUE Improcedente

49 000324 - CRISTINE DE SOUZA HENRIQUE Improcedente

50 000324 - CRISTINE DE SOUZA HENRIQUE Improcedente

51 000324 - CRISTINE DE SOUZA HENRIQUE Improcedente

52 000242 - ALINE LINHARES ZAGO Improcedente

                   EDITAL N° 01/2025

    PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

            FUNDAÇÃO INOVERSASUL

ANEXO II
RESULTADO DEFINITIVO

CARGO: PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

POSIÇÃO INSCRICAO NOME COMPLETO

1 20 GABRIELA CAMPOS GOULART

CARGO: PROFESSOR DE BIOLOGIA - ANOS FINAIS

POSIÇÃO INSCRICAO NOME COMPLETO

1 254 CYNTIA MICHIELIN LOPES

2 208 PEDRO SLONGO MARCON

3 70 KAROLINE MASIERO DOS SANTOS

4 97 JOSILAINE DE ALMEIDA ZAIA

CARGO: PROFESSOR DE BIOLOGIA - ENSINO MEDIO

POSIÇÃO INSCRICAO NOME COMPLETO

1 79 REJANE GOULART VIEIRA

CARGO: PROFESSOR DE CIENCIAS - ANOS FINAIS

POSIÇÃO INSCRICAO NOME COMPLETO

1 64 EDUARDO DA SILVA CANDINHO

2 54 CRISTINE DA MOTTA RASSELE

3 261 TALITA MACHADO MEDEIROS

CARGO: PROFESSOR DE EDUCACAO FISICA - ENSINO MEDIO

POSIÇÃO INSCRICAO NOME COMPLETO

1 205 DOUGLAS FERREIRA GALINDRO

CARGO: PROFESSOR DE EDUCACAO FISICA - INFANTIL

POSIÇÃO INSCRICAO NOME COMPLETO

1 286 MIRIA DE VASCONCELLOS

CARGO: PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL

POSIÇÃO INSCRICAO NOME COMPLETO

1 171 JOSIANE MATIOLLA DA SILVA

2 117 CLAUDIA RODRIGUES AJALA ALVES

                   EDITAL N° 01/2025

    PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

            FUNDAÇÃO INOVERSASUL

CARGO: PROFESSOR DE GEOGRAFIA - ANOS FINAIS

POSIÇÃO INSCRICAO NOME COMPLETO

1 26 NICOLE EMERICK PEREIRA

CARGO: PROFESSOR DE HISTORIA - ANOS FINAIS

POSIÇÃO INSCRICAO NOME COMPLETO

1 228 NATHAN HENRIQUE DA SILVA LERMEN

2 178 LIVIA PEREIRA MENDES

CARGO: PROFESSOR DE HISTORIA - ENSINO MEDIO

POSIÇÃO INSCRICAO NOME COMPLETO

1 29 MARCUS ALEX DA SILVA

2 88 MICAELLA SCHMITZ PINHEIRO

CARGO: PROFESSOR DE INGLES - EDUCACAO INFANTIL

POSIÇÃO INSCRICAO NOME COMPLETO

1 269 RENATA FLORENTINO BOPPRE

CARGO: PROFESSOR DE LINGUA PORTUGUESA - ANOS INICIAIS E FINAIS

POSIÇÃO INSCRICAO NOME COMPLETO

1 74 RENATO JUSTINO BORGES

2 158 ISADORA LARROYD RIBEIRO

3 122 GABRIELA TRAJANO GARCIA

CARGO: PROFESSOR DE MATEMATICA - ENSINO MEDIO

POSIÇÃO INSCRICAO NOME COMPLETO

1 221 VINICIUS SANTOS DIAS

2 90 GABRIEL ANDRADE MOREIRA

CARGO: PROFESSOR DE PROJETO DE VIDA - ENSINO MEDIO

POSIÇÃO INSCRICAO NOME COMPLETO

1 194 THIAGO AGUIAR ALVES

2 257 LUIZ EDUARDO MUTZBERG

CARGO: PROFESSOR DE QUIMICA - ANOS FINAIS

POSIÇÃO INSCRICAO NOME COMPLETO

1 46 PEDRO JOSE DE SOUZA MEDEIROS

2 246 THAMARA CORDEIRO GAIA

                   EDITAL N° 01/2025

    PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

            FUNDAÇÃO INOVERSASUL

CARGO: PROFESSOR DE QUIMICA - ENSINO MEDIO

POSIÇÃO INSCRICAO NOME COMPLETO

1 151 YURI BARREIROS

CARGO: PROFESSOR DE SOCIOLOGIA - ENSINO MEDIO

POSIÇÃO INSCRICAO NOME COMPLETO

1 61 REJANE DIONE CORD

CARGO: AUXILIAR DE SALA (44H)

POSIÇÃO INSCRICAO NOME COMPLETO

1 40 VICTORIA MIRANDA FELICIANO FARIAS

CARGO: AUXILIAR DE APOIO OPERACIONAL

POSIÇÃO INSCRICAO NOME COMPLETO

1 276 GISLAINE FRANCISCO MACHADO

2 278 SUELEN DOS SANTOS

3 283 SABRINA PEREIRA MIGUEL

4 163 DANILO ZANELATO CLAUDINO

CARGO: AUXILIAR DE SALA (22H)

POSIÇÃO INSCRICAO NOME COMPLETO

1 77 KAMILLY FELISBINO DA SILVA

2 155 EDUARDA PANASSOL HAACK

3 103 ZELIA CRISTINA FERNANDES MAURICIO

4 145 NARCIELE RAMALHO

5 241 DIOGO MARCILIO SANTANA

6 126 MICHELE AREND MACHADO

7 176 RAYANA DINIZ STURMER

8 55 ANDRESA MATIAS DE SOUZA

9 25 KAMILLA RODRIGUES FLORES

                   EDITAL N° 01/2025

    PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

            FUNDAÇÃO INOVERSASUL

CARGO: AUXILIAR DE SALA (44H)

POSIÇÃO INSCRICAO NOME COMPLETO

1 260 CARINA MAGDA DA LUZ CENSI

2 8 CAMILA EUFRAZIO DA SILVA

3 65 SAMUEL CRUZETA MORAES

4 285 EMMANUELLE SILVA GARCIA

5 15 KAROLINE RODRIGUES NIEUWENHOFF

6 131 PATRICIA FILIPINI RODRIGUES

7 290 LUISA JACQUELINE SILVA VIEIRA DE LIMA

8 52 FLAVIA DOMINGOS RIBEIRO ALVES

9 14 GABRIELA FREITAS

10 181 IZABELLA ZIM NUNES

11 270 LIVIA HELENA DA SILVA DAMAZIO

12 59 ANDIARA STEFANE VERISSIMO DOS SANTOS

13 264 JULIA MOLON FERNANDES

14 184 ARIANE DA SILVA JUSTINO

15 73 BEATRIZ PEREIRA DE OLIVEIRA ZABOT

16 81 KAYANE ALANO CANCELLIER

17 136 FLAVIA ANDRADE SANTOS

18 6 CLARA CARDOSO DE BEM

19 40 VICTORIA MIRANDA FELICIANO FARIAS

20 21 MARIA EDUARDA CARDOSO CORREA

CARGO: AUXILIAR DE SECRETARIA

POSIÇÃO INSCRICAO NOME COMPLETO

1 280 ISABEL REGINA PIRONDI

2 157 JULIANA ZAPELINI BATISTA GASPAR

3 183 ANA PAULA MACHADO TAVARES

		2026-01-31T02:01:06-0300
	VALTER ALVES SCHMITZ NETO:47554282972

		2026-01-31T02:03:08-0300
	VALTER ALVES SCHMITZ NETO:47554282972